
指名競争入札執行状況

日　時

場　所

１．

２．

３．

４．

第１回 順位 第２回 順位 第３回 順位 備考

1 辞退

2 1,900,000 1 1,850,000 1 1,800,000 1

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 中野建設（株） 1,927,000 2 1,890,000 2 1,840,000 2

10 （有）菅原建設 辞退

11 （株）森重建設 辞退

12 （株）小川工務店 辞退

13 信谷建設（株） 辞退

14 辞退

※1 くじによる落札

※2 最低制限価格未満の応札

※3 記載事項不備による無効

業 務 名

業 務 場 所

入 札 状 況

（有）栄山建設

（株）サンユー大崎上島支店

（有）樽本建設

入札業者名

予　定　価　格 非　公　表

13時30分～

大崎上島町役場本庁入札室

大崎上島町干拓地管理業務

（有）上島開発興産

（株）河本建設

オッケイ（有） 

入札不調

（単位：円）

（有）菅建設

岡本建設（株）

令和7年4月8日

（有）吉岡鉄工所 

豊田郡大崎上島町大串


